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L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

L3A

LEGENDĂ

LIMITE

ECHIPARE EDILITARĂ

În zonă există rețea de alimentare cu energie electrică, rețea de alimentare cu apă potabilă,

canalizare și rețea de alimentare cu gaze naturale.

P.O.T. existent = 0% P.O.T. maxim admis prin P.U.G. = 40%

C.U.T. existent = 0 C.U.T. maxim admis prin P.U.G. = 1,2

Regimul max. de înălțime admis prin P.U.G.-ul aprobat al Municipiului Alba Iulia = (S)+

 

P+1+M.

Înălțimea maximă admisă la corni

ș

ă a construcțiilor = 9,00 m de la cota terenului sistematizat.

INDICI URBANISTICI

Limită teren studiat prin Planul Urbanistic Zonal

Limita parcelelor existente

ZONIFICARE FUNCȚIONALĂ

L3A L3 A – Zona locuintelor individuale si semicolective  cu P, P+1 si P+1+M niveluri in

regim de construire  insiruit, cuplat si izolat situate in afara ariilor protejate

REGLEMENTĂRI

Circulații carosabile

Circulații pietonale

Piste de biciclete

P.U.Z. - Locuinte individuale si semicolective aprobat cu H.C.L. 24 din 28.01.2020

Magistrala de gaz si zona de protecție

LEA si zona de protecție

Zona de protecție rețele de apă

Limită vecinătăți

Acces principal în zonă

Acces carosabil și pietonal pe parcelă

Alinierea construcțiilor față de străzi

Limită exproprieri in vederea modernizării străzii Emil Racoviță

Limita intravilan

Zona căilor de comunicații

CC

BILANȚ TERITORIAL EXISTENT

UTILIZARE TEREN

EXISTENT

%

Suprafață parcele  - teren arabil în intravilan 83.4218574

22265 100TOTAL

mp

Suprafață parcelă - drum 16.583691

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

1 511291.586 390248.434

2 511259.446 390248.371

3 511228.114 390248.952

4 511137.808 390591.267

5 511166.643 390600.077

6 511173.131 390602.051

7 511173.808 390602.235

8 511196.640 390608.335
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